GOGOFINDER SAAS雲平台 經銷授權合約書

　　澔學學習股份有限公司　　（以下簡稱甲方）
立合約書人：
　堂朝數位整合股份有限公司　（以下簡稱乙方）

雙方本著平等互利、友好協商之原則，就乙方經銷甲方之GOGOFINDER雲平台系列產品，經雙方同意謹遵守以下幾點:約定條款如下：

1、 [bookmark: h.qbq1n33vunos][bookmark: h.h8hsrquclts1]合作期間：
本契約期間自西元  2022 年  7   月       日起 至 2023 年  7   月       日止，共計1年。
2、 合作標的：
GOGOFINDER雲平台http://www.gogofinder.com.tw平台服務推廣。
3、 [bookmark: h.oleftam8hgcu]合作內容：
1. 乙方為GOGOFINDER雲平台系列產品之經銷商，須應竭盡經銷之義務，並遵守相關經銷合作機制。
2. 乙方需擔負向客戶展示、說明、報價、客服等工作。
3. 甲方須提供乙方GOGOFINDER雲平台服務之教育訓練與諮詢。
4. 甲方須維持GOGOFINDER雲平台之功能正常及品質。
5. 乙方若需甲方提供內容設計美編、客製化製作… 等服務，則依需求另行報價。
6. 甲乙雙方須每季進行一次業務銷售會議。
4、 經銷價格計算方式：
1. 甲方提供乙方經銷之產品服務價目表與乙方經銷價如下，若價目表有所變動，甲方需即時通知乙方。

	GOGOFINDER單本租賃

	標準版
	多媒體版
	商務版

	原價
	15,000 / 本 / 年
	23,000 / 本 / 年
	28,000 / 本 / 年

	乙方經銷價
	9,000 / 本 / 年
	13,800 / 本 / 年
	16,800 / 本 / 年

	備註：租賃用戶付款方式為支付後開通服務。

2. 乙方因業務所需，另行包裝之行銷方案，可經甲乙雙方討論後，另行書面議定，並列為本契約附件。
5、 付款方式：
（1） 甲乙雙方之經銷款項結算方式：
1. 每月結算一次，若結算日遇週六、週日或假日，得順延至下一個工作日。
2. 結算日為每月5日，經銷業績結算起訖日為上月1日至上月月底，甲方應彙整乙方提供之經銷對帳明細，以電子郵件或傳真等書面方式通知乙方。乙方應於當月15日前，以電子郵件或傳真等書面方式與甲方核對帳目，如甲方未接到乙方核對帳目回覆，即視同乙方同意帳款沒問題。乙方需於當月月底前以匯款或即期現金支票支付給甲方。
（2） 消費爭議處理：
1. 平台服務提供免費試用，服務一經正式啟用即為有效訂單，乙方需支付甲方經銷利潤拆分相關費用。若未滿合約期間需提前解約，不予退費。
2. 如乙方開發之客戶與乙方發生消費爭議，除平台功能發生異常由甲方負責外，概由乙方自行解決。
版權宣告暨技術保護主張：
1. GOGOFINDER雲平台、系列產品之商標、LOGO、商業方法、技術機密或程式檔案均為甲方所有，非經甲方書面同意，乙方不得以主動或非主動方式或任何方法抄襲、拷貝、破解、竄改、或洩漏予其他第三人。違者，乙方應賠償甲方所受之損害，甲方有權暫時中止或全面終止本契約並保留法律追訴權。如乙方之員工違反本項規定，視同乙方違約。
2. 未經甲方同意，乙方不得將本約之權利與義務之全部或一部份轉讓給第三人。
3. 使用本服務製作之產出物，甲方有權列為公司專案實績作品，僅做展示用途使用。
[bookmark: h.fxs02xezyi89]違約責任：
4. 甲乙任一方如因暫停營業、或因財務狀況不佳而申請破產、和解、重整、或其它難以繼續履行契約義務之虞之情形時，他方得不經催告，終止本件契約。
5. 若任一方有違反本契約規定之情事者，他方有權要求隨時終止本契約，並得請求違約一方賠償他方所受之損害。違約一方並應支付雙方之一切訴訟費用（包括但不限於律師費用、裁判費用）。
[bookmark: h.1uxcjdiww7hx][bookmark: h.vzx62plcw0in]甲乙雙方如於契約屆期前，欲提前終止本契約，應於二個月前以書面通知他方。
[bookmark: h.y6mkzbf5btt5]本契約如有未盡事項，悉依中華民國法令解釋或補充之。
[bookmark: h.bshni5pg2rjg]甲乙雙方如因本契約所生之爭議而涉訟時，同意以台灣台北地方法院為第一審管轄法院。
其他特約事項：
6. 合作期間增修之條件，經雙方確認後生效並記載於此契約附件。
7. 本契約附件視為契約之一部份，與本契約有相同之效力，若有出入，以本契約之內容為準。契約字句不得挖補，如有增刪塗改，甲乙雙方應於改正處予以用印，否則無效。
本契約一式二份，由雙方各執一份為憑。

立合約書人

[bookmark: _Hlk67083887]
	甲方

	公司名稱

	澔學學習股份有限公司

	統一編號

	12900646

	法定經銷人

	尤弘志

	地址

	300新竹市自由路111號8樓之1

	電話

	886-3-533-7771

	乙方

	公司名稱

	堂朝數位整合股份有限公司

	統一編號

	27405969

	法定經銷人

	簡子竣

	地址

	241新北市三重區重新路五段646號11樓之5

	電話

	886-2-8512-1068

中華民國111年7月 日

1 / 3頁